
 
 

 

 
Istituto Comprensivo "Città di Castiglion Fiorentino” 

Via Ghizzi, 5/a -52043 - Castiglion Fiorentino (Ar) 

Tel.0575/658019 - fax 0575/656919 – www.iccastiglioni.edu.it 

E-mail aric819002@istruzione.it Pec: aric819002@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio UFJPVV   -  C.F. 80007060512 

 

         
Prot.3932/VII                                                         Castiglion Fiorentino, 21/04/2022 
 
 
              Personale Docente Tempo Indeterminato Titolare 
              Personale A.T.A. Ruolo 
                                                                                   
Oggetto: Graduatoria Definitiva individuazione soprannumerari  
                a.s. 2022/2023 - Personale Docente e ATA a tempo Indeterminato. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
-VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA 
per il triennio 2022/2025, sottoscritto in data 27 gennaio 2022;  
-VISTE le OO.MM. nn. 45-46 del 25 febbraio 2022 relative alla mobilità del 
personale per l’a.s. 2022/2023;  
-CONSIDERATI i ricorsi presentati entro i termini prescritti;  
-RETTIFICATE le graduatorie interne provvisorie alla luce delle segnalazioni del 
personale interessato;  

DECRETA 
 

la pubblicazione nel sito delle graduatorie interne definitive relative al personale 
docente e ATA, a tempo indeterminato, titolare presso questa Istituzione 
scolastica per l’individuazione di soprannumerari per l’anno scolastico 2022/2023.  
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di 
legge ovvero, trattandosi di atti definitivi, è ammesso ricorso giurisdizionale al 
T.A.R. entro 60 giorni dalla data di pubblicazione oppure ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni. 
 

 
                                                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                 Dott.ssa Maria Corbelli                           
                                                                     Firma sostituita a mezzo stampa ai 

                                                                             sensi dell’art. 3 c. 2 del D. lgs. n. 39/1993 

 

http://www.iccastiglioni.edu.it/
mailto:aric819002@istruzione.it
mailto:aric819002@pec.istruzione.it

